

# CJENIK

## 1.5.2020.

TopProtect

Heinzelova 60

Zagreb

0981760254

[top.protect.heinzelova@gmail.com](mailto:top.protect.heinzelova@gmail.com)

ARTIKL		Cijena (bez PDV-a)	Cijena (PDV uključen)
<b>RUKAVICE</b>			
JEDNOKRATNE NITRIL 100/1 ANSELL VERSATOUCH 92-200	pak	40,00	50,00
JEDNOKRATNE NITRIL 300/1 ANSELL EDGE 82-133	pak	120,00	150,00
JEDNOKRATNE LATEX 100/1	pak	40,00	50,00
KZ ANSELL BI-COLOUR 87-900	par	10,40	13,00
IMPREGNIRANE BUNTING LIGHT HS-04-003	par	4,00	5,00
IMPREGNIRANE HORNBILL LIGHT HS-04-012	par	4,80	6,00
IMPREGNIRANE PALAWAN	par	14,40	18,00
IMPREGNIRANE HORNBILL	par	14,40	18,00
IMPREGNIRANE CLICK FLEX BF1	par	16,00	20,00
IMPREGNIRANE ANSELL HYFLEX 11-801	par	17,60	22,00
IMPREGNIRANE ANSELL HYFLEX 11-840	par	32,00	40,00
IMPREGNIRANE CLICK NITRIL FULL NDGFCB	par	8,00	10,00
IMPREGNIRANE ANSELL HYCRON 27-805	par	24,00	30,00
IMPREGNIRANE REDWING	par	12,00	15,00
IMPREGNIRANE ANSELL EDGE 48-305	par	12,00	15,00
KOŽNE KRATKE CANADIAN CANCHQP	par	17,60	22,00
KOŽNE KRATKE CLICK VELCRO DGVC	par	32,00	40,00
KOŽNE KRATKE DRIVER 1240	par	24,00	30,00
KOŽNE DUGE ANSELL EDGE 48-216	par	44,00	55,00
KOŽNE DUGE ANSELL ACTIVARMR 43-216	par	80,00	100,00
VRTNE PINTAIL	par	13,60	17,00
ANTICUT ANSELL EDGE 48-705	par	32,00	40,00
ANTICUT CLICK KS15	par	36,00	45,00
ZIMSKE THERMOSTAR	par	20,00	25,00
ZIMSKE TURTUR	par	56,00	70,00
VT ANSELL CRUSADER FLEX 42-445	par	92,00	115,00
VT ANSELL CRUSADER FLEX 42-474	par	100,00	125,00
KOŽNE DUGE UNULATA	par	40,00	50,00
IMPREGNIRANE ANSELL HYFLEX 11-812	par	24,00	30,00

PAMUČNE KITE 12/1	pak	28,80	36,00
<b>CIPELE I ČIZME</b>			
VISOKE RAVEN EXTREME S3	par	152,00	190,00
NISKE RAVEN EXTREME S3	par	152,00	190,00
NISKE MTS MUSTANG S1P	par	368,00	460,00
NISKE MTS CURTIS S3	par	440,00	550,00
NISKE MTS TECH ACCESS S3	par	360,00	450,00
VISOKE MTS TECH TOTAL S3	par	360,00	450,00
ČIZME CRNE WARWICK SB	par	168,00	210,00
ČIZME BIJELE DUNLOP PROTOMASTOR (BEŽ)	par	168,00	210,00
ČIZME BIJELE BSW SAFETY S4	par	120,00	150,00
<b>ODJEĆA</b>			
HLAČE FARMER EMERTON	kom	240,00	300,00
HLAČE KLASIČNE EMERTON	kom	184,00	230,00
HLAČE FARMER MAX EVOLUTION	kom	148,00	185,00
HLAČE KLASIČNE MAX EVOLUTION	kom	124,00	155,00
HLAČE FARMER KNOXFIELD HI-VIS	kom	360,00	450,00
HLAČE KLASIČNE KNOXFIELD HI-VIS	kom	288,00	360,00
HLAČE KRATKE EMERTON	kom	148,00	185,00
KRATKE HLAČE CRAMBE	kom	136,00	170,00
BLUZA EMERTON	kom	200,00	250,00
BLUZA MAX EVOLUTION	kom	132,00	165,00
BLUZA KNOXFIELD HI-VIS 2/1	kom	320,00	400,00
PRSLUK ZIMSKI EMERTON	kom	192,00	240,00
PRSLUK ZIMSKI KNOXFIELD 2/1	kom	408,00	510,00
PRSLUK ZIMSKI POLENA	kom	184,00	230,00
PRSLUK LJETNI EMERTON	kom	176,00	220,00
PRSLUK RONDO ZIMSKI	kom	160,00	200,00
JAKNA ZIMSKA EMERTON PILOT	kom	320,00	400,00
JAKNA ZIMSKA KNOXFIELD HI-VIS	kom	456,00	570,00
JAKNA ZIMSKA TRILA PILOT	kom	440,00	550,00
<b>MAJICE</b>			
MAJICA TSHIRT SO11380 BIJELa	kom	16,00	20,00
<b>OPREMA</b>			
ANTIFON HI-VIZ BS004 (ŽUTE)	kom	36,00	45,00
ANTIFON PREMIUM BBED1 (PLAVE)	kom	68,00	85,00
ČEPIĆI ZA UŠI NEPOVEZANI BBRAND 200/1	kom	160,00	200,00
ČEPIĆI ZA UŠI POVEZANI BBRAND 200/1	kom	320,00	400,00
NAOČALE BASIC PROZIRNE	kom	12,00	15,00
NAOČALE BARDEN PROZIRNE	kom	24,00	30,00
NAOČALE MONO CHEMICAL	kom	16,00	20,00
NAOČALE AS 01-002	kom	12,00	15,00
NAOČALE ANCONA	kom	12,00	15,00

NAOČALE MILLENNIA PROZIRNE	kom	23,00	28,75
MASKE JEDNOKRATNE-TROSLOJNE (50 kom)	pak	249,00	311,25
MASKA ZA LICE PAMUK	kom	8,00	10,00
MASKA FFP1 BEZ VENTILA	kom	10,00	12,50
MASKA FFP2 BEZ VENTILA	kom	30,00	37,50
RESPIRATOR KOFIL 5/1 BS030	kom	8,00	10,00
RESPIRATOR FFP2 S VENTILOM 10/1	kom	72,00	90,00
POLUMASKA BSW S DVA FILTERA ABEK	kom	136,00	170,00
FILTERI ZA POLUMASKU BSW	kom	96,00	120,00
KACIGA BBVSH (žuta s vezicom)	kom	56,00	70,00
KACIGA BBVSHRW (plava s kotačićem)	kom	56,00	70,00
ŠTITNICI ZA KOLJENA VANJSKI BBKPO3	par	64,00	80,00
KOMBINEZON JEDNOKRATNI PLP 50 GR	kom	12,00	15,00
MANTIL JEDNOKRATNI PLP 50 GR BIJELI	kom	8,00	10,00
TRAKA REFLEKTIRAJUĆA	kom	64,00	80,00
KAPE JEDNOKRATNE MOB 100/1 PLAVE	pak	24,00	30,00
KAPA BASEBALL SVIJETLO PLAVA	kom	11,00	13,75
KAPA BASEBALL 5 PANELA	kom	26,00	32,50
NAZUVCI JEDNOKRATNI PE, 100/1 PLAVI	pak	32,00	40,00
VIZIR	kom	52,00	65,00
DEZINFICIJENS ZA RUKE 1L	kom	64,00	80,00
DEZINFICIJENS ZA RUKE 5L	kom	256,00	320,00
DEZINFICIJENS ZA RUKE UNIVERZALNI 1L	kom	80,00	100,00
DEZINFICIJENS ZA RUKE UNIVERZALNI 5L	kom	392,00	490,00
RASPRŠIVAČ TEKUĆINE (0,50L)	kom	13,00	16,25